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Campus São Miguel Paulista 

Candidatos classificados em lista de espera que manifestaram interesse e vagas ociosas

Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados e Concomitantes/Subsequentes - 2026/1

TÉCNICO EM DESIGN GRÁFICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO | Integral

Ordem de classificação no vestibular por tipo de vaga

AC - AMPLA CONCORRÊNCIA

OPÇÃO INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA QUANTIDADE DE VAGAS CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
PRIMEIRA OPÇÃO 558676 AC 20 PEDRO HENRIQUE FAUSTINO SILVA 22 29
PRIMEIRA OPÇÃO 523073 AC 20 VITÓRIA ALVES DE PAULA 22 34
PRIMEIRA OPÇÃO 558721 AC 20 RAYSSA MALTA ALBUQUERQUE 21 37
PRIMEIRA OPÇÃO 534564 AC 20 MARIA CLARA BARROS MEDEIROS 21 41
PRIMEIRA OPÇÃO 577933 AC 20 PIETRA SILVA FERREIRA 21 42
PRIMEIRA OPÇÃO 598416 AC 20 DAVI DOS SANTOS LIMA 21 48
TERCEIRA OPÇÃO 522994 AC 20 MIGUEL MONTEIRO SUETTI 21 48
PRIMEIRA OPÇÃO 562226 AC 20 GUSTAVO GUTHIERRE OLIVEIRA DE CARVALHO 21 49
PRIMEIRA OPÇÃO 525439 AC 20 NICOLAS DA SILVA SOARES 20 50
SEGUNDA OPÇÃO 533488 AC 20 RAFAELLA EDUARDA DE LIMA 21 50
TERCEIRA OPÇÃO 525435 AC 20 GUILHERME SOUSA SILVA 21 52
PRIMEIRA OPÇÃO 594255 AC 20 JOÃO PEDRO GOES PEREIRA 20 55
SEGUNDA OPÇÃO 538102 AC 20 HELOISA VIEIRA MARTINS SILVA 21 56
PRIMEIRA OPÇÃO 556631 AC 20 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 20 57
PRIMEIRA OPÇÃO 568945 AC 20 DANIEL RICARTE MIGLIORINI 20 59
PRIMEIRA OPÇÃO 561093 AC 20 SOFIA ARIELI DE ANDRADE BARBOSA 20 61
PRIMEIRA OPÇÃO 599823 AC 20 MARIANA DE SOUZA AMADO 20 62
SEGUNDA OPÇÃO 571211 AC 20 GABRIEL ALMEIDA MARTINS 20 64
PRIMEIRA OPÇÃO 531072 AC 20 ANA FLÁVIA RODRIGUES FAGUNDES 20 66
SEGUNDA OPÇÃO 560749 AC 20 MARIA CLARA SANTOS OLIVEIRA 20 70
TERCEIRA OPÇÃO 571062 AC 20 GABRIELA QUISBERT CABRAL 20 75
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SEGUNDA OPÇÃO 526228 AC 20 DAVI TELES DA CRUZ 20 78
SEGUNDA OPÇÃO 523850 AC 20 LARA GABRIELLY BORGES DE OLIVEIRA 20 86
SEGUNDA OPÇÃO 531751 AC 20 JHONY DOS SANTOS LIMA 20 92
PRIMEIRA OPÇÃO 558631 AC 20 EMANUELLA GARCIA DA SILVA 19 93
SEGUNDA OPÇÃO 571660 AC 20 JENNIFER ALVES PAIXÃO 19 95
PRIMEIRA OPÇÃO 575063 AC 20 VITÓRIA DE LIMA SILVA 19 97
TERCEIRA OPÇÃO 523253 AC 20 DANIEL LIMA FREITAS 19 98
PRIMEIRA OPÇÃO 537640 AC 20 SOPHIA SANTOS ROCHA 19 101
PRIMEIRA OPÇÃO 534335 AC 20 HEITOR FERREIRA LORENÇARTO 19 103
SEGUNDA OPÇÃO 571755 AC 20 FIORELLA CANUTO MAURER RABELLO 19 107
PRIMEIRA OPÇÃO 533249 AC 20 IASMIM VITÓRIA BRAZ DA CONCEIÇÃO 18 109
PRIMEIRA OPÇÃO 530512 AC 20 EMILI GRIGORIO DOS SANTOS 18 111
SEGUNDA OPÇÃO 539191 AC 20 TIAGO DOS SANTOS IASULAITIS 19 111
TERCEIRA OPÇÃO 557662 AC 20 ALINE GOMES DE MORAIS 19 112
TERCEIRA OPÇÃO 527502 AC 20 JULIA SANTOS DE MATOS 19 119
PRIMEIRA OPÇÃO 566726 AC 20 ELISE DE OLIVEIRA 18 121
TERCEIRA OPÇÃO 532340 AC 20 BRAYAN SOARES FERNANDES 19 122
PRIMEIRA OPÇÃO 522108 AC 20 NATANAEL BRYAN OLIVEIRA DA CUNHA 18 124
SEGUNDA OPÇÃO 531587 AC 20 HEITOR HENRIQUE PRADO PEREIRA 19 127
PRIMEIRA OPÇÃO 556069 AC 20 GIOVANA FIGUEIRA PAZA 18 130
PRIMEIRA OPÇÃO 567658 AC 20 PHELIPE CASTRO NASCIMENTO 18 131
SEGUNDA OPÇÃO 561391 AC 20 AMANDA SOARES DA COSTA 18 133
TERCEIRA OPÇÃO 571386 AC 20 MANUELA ALVES TESSER 18 134
PRIMEIRA OPÇÃO 540370 AC 20 HELOIZA SILVA PEREIRA 17 136
SEGUNDA OPÇÃO 571119 AC 20 LORENA BARBOSA DA SILVA 18 138
SEGUNDA OPÇÃO 523659 AC 20 MELISSA DE SOUZA RABELO 18 139
PRIMEIRA OPÇÃO 574376 AC 20 ARTHUR CALLERA FEITOSA 17 141
PRIMEIRA OPÇÃO 567122 AC 20 CECILIA MARTOS SANTANA 17 142
PRIMEIRA OPÇÃO 576728 AC 20 GUSTAVO FELIX MACHADO 17 144
PRIMEIRA OPÇÃO 572490 AC 20 LAURA CONCEIÇÃO SILVA 17 146
PRIMEIRA OPÇÃO 531146 AC 20 LORRAINY LIMA DE SOUZA 17 147
SEGUNDA OPÇÃO 524639 AC 20 NICOLAS AMARAL VIEIRA DA SLVA 18 147
PRIMEIRA OPÇÃO 586495 AC 20 NICOLE LOPES MENDES 17 148
PRIMEIRA OPÇÃO 598978 AC 20 ALICIA LIMA TEIXEIRA ALBUQUERQUE 17 150
PRIMEIRA OPÇÃO 537713 AC 20 PIETRO ALVES DA SILVA 17 151
SEGUNDA OPÇÃO 575952 AC 20 VALENTINA FARIA CAMPOS 18 151
SEGUNDA OPÇÃO 536790 AC 20 JULIA AMARO DO NASCIMENTO 18 152
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SEGUNDA OPÇÃO 558544 AC 20 LUIZA AGUIAR MELLO 18 154
PRIMEIRA OPÇÃO 531868 AC 20 BRYAN LOURENÇO PASCOAL 17 155
SEGUNDA OPÇÃO 540233 AC 20 GIOVANNA GUIMARÃES FRIZANCO 18 155
PRIMEIRA OPÇÃO 525832 AC 20 MARIA EDUARDA VALDEVINO DE OLIVEIRA 17 157
SEGUNDA OPÇÃO 533801 AC 20 LÍVIA SOUZA VIDAL 18 158
SEGUNDA OPÇÃO 567254 AC 20 JULIO DE OLIVEIRA SILVA 18 159
SEGUNDA OPÇÃO 539875 AC 20 KAUANNY LOPES CORDEIRO 18 164
SEGUNDA OPÇÃO 577082 AC 20 ALÍCIA SILVA ESPERIDIÃO 18 166
SEGUNDA OPÇÃO 540438 AC 20 LUIZ GUILHERME LOPES SALGADO 18 168
SEGUNDA OPÇÃO 569454 AC 20 ANA ALICE SOARES BARROS 18 169
PRIMEIRA OPÇÃO 560352 AC 20 KYARA SLECHTICIUS METZ CARVALHO BONKE 16 170
PRIMEIRA OPÇÃO 523780 AC 20 CAIO SANCHES GUANABARA 16 171
SEGUNDA OPÇÃO 540419 AC 20 JOÃO PEDRO LOPES SALGADO 18 171
TERCEIRA OPÇÃO 551253 AC 20 BRUNO DUARTE GOES 17 173
SEGUNDA OPÇÃO 532714 AC 20 LIVIA FERNANDES CASTILHO 17 174
TERCEIRA OPÇÃO 577383 AC 20 SABRINA ARAÚJO VILELA 17 176
PRIMEIRA OPÇÃO 590935 AC 20 VITÓRIA CAROLINE SOUZA DE SANTANA 16 176
SEGUNDA OPÇÃO 531036 AC 20 BEATRIZ MARIA DA ROCHA 17 178
SEGUNDA OPÇÃO 538072 AC 20 MARCELO BERNARDES DE FREITAS 17 181
SEGUNDA OPÇÃO 568631 AC 20 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FERRARI 17 187
SEGUNDA OPÇÃO 598146 AC 20 ISAAC SOARES AZEVEDO 17 188
PRIMEIRA OPÇÃO 596702 AC 20 ISABELLA GONÇALVES CABRERA 16 192
SEGUNDA OPÇÃO 524222 AC 20 REBECA POTRAFKE DE OLIVEIRA SILVA 17 192
SEGUNDA OPÇÃO 522769 AC 20 RENAN BATISTA DOS SANTOS 17 194
PRIMEIRA OPÇÃO 553930 AC 20 DAVI DOS ANJOS SANTANA 15 195
PRIMEIRA OPÇÃO 570874 AC 20 MELYSSA SOARES CHOTI 15 196
SEGUNDA OPÇÃO 526519 AC 20 CAUE LIMA DE FREITAS 17 202
PRIMEIRA OPÇÃO 571868 AC 20 ANA CLARA LIMA ROSSETTI PEREIRA 15 205
SEGUNDA OPÇÃO 531003 AC 20 BRENDA MARIA DA ROCHA 16 208
PRIMEIRA OPÇÃO 538522 AC 20 RAYSSA MATOS LOPES 15 211
PRIMEIRA OPÇÃO 522173 AC 20 SOPHIA ALVES CUSTÓDIO FIGUEIRA 15 212
PRIMEIRA OPÇÃO 533242 AC 20 EDUARDA CARVALHO SILVA 15 214
PRIMEIRA OPÇÃO 577333 AC 20 GEOVANA SANTOS GOMES 15 216
SEGUNDA OPÇÃO 535648 AC 20 SOPHIA CHAGAS COLASSO FERREIRA 16 216
SEGUNDA OPÇÃO 596199 AC 20 LAURA ALVES AMARAL 16 217
SEGUNDA OPÇÃO 564633 AC 20 VINICIUS LOPES CARVALHO 16 218
SEGUNDA OPÇÃO 589110 AC 20 AMANDA CASTRO SILVA 16 219
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TERCEIRA OPÇÃO 560514 AC 20 MANOELA CALÓ MORAES 16 222
PRIMEIRA OPÇÃO 530599 AC 20 ALICE SOARES SERAFIM 15 225
SEGUNDA OPÇÃO 551549 AC 20 ISABELLA PEREIRA DE ALMEIDA 16 226
PRIMEIRA OPÇÃO 534146 AC 20 GABRIELY HELENA PEREIRA CAROBA 14 227
PRIMEIRA OPÇÃO 575730 AC 20 LUIZA MACIEL DOS REIS SILVA 14 228
PRIMEIRA OPÇÃO 527111 AC 20 NICOLLY PAULINO BATISTA PINTO 14 229
SEGUNDA OPÇÃO 538833 AC 20 MARIA EDUARDA SILVA FARIAS 16 230
PRIMEIRA OPÇÃO 554872 AC 20 ARTHUR PAULINO NOGUEIRA DA SILVA 14 231
SEGUNDA OPÇÃO 559642 AC 20 LUCAS RODRIGUES SOUSA 16 231
PRIMEIRA OPÇÃO 526401 AC 20 AMANDA SOUZA MARTINS 14 233
TERCEIRA OPÇÃO 574005 AC 20 NATHALY AYUMI KUHNEN MOROTA 16 234
SEGUNDA OPÇÃO 570012 AC 20 DANIELE NERI DE SOUZA 16 235
PRIMEIRA OPÇÃO 566393 AC 20 ÍCARO CARVALHO SALVADOR 14 238
SEGUNDA OPÇÃO 521830 AC 20 GABRIELLY SANTOS DE ALMEIDA 16 240
PRIMEIRA OPÇÃO 566253 AC 20 LAÍS BRITO ROCHA 14 242
PRIMEIRA OPÇÃO 560978 AC 20 YASMIN VALÉRIA BARBOSA BOGADO 14 244
PRIMEIRA OPÇÃO 531289 AC 20 DAIANNE PEREIRA LUCIANO 14 246
PRIMEIRA OPÇÃO 525834 AC 20 NICOLAS VIANA PIRES 14 247
SEGUNDA OPÇÃO 564655 AC 20 JULIA MENDES SILVA 15 251
PRIMEIRA OPÇÃO 551090 AC 20 GRAZIELLE BRITO DE SOUZA GUIMARÃES 14 252
PRIMEIRA OPÇÃO 521963 AC 20 RAFAELLA CARBACA DA CONCEIÇÃO 14 253
SEGUNDA OPÇÃO 561946 AC 20 RAFAELA DA SILVA LOPES 15 254
PRIMEIRA OPÇÃO 564148 AC 20 BEATRIZ ALCÂNTARA DE MORAIS 14 256
PRIMEIRA OPÇÃO 574465 AC 20 ARTHUR RAMOS DULLO 14 258
PRIMEIRA OPÇÃO 524053 AC 20 ALANA DIAS REBECHI 13 259
SEGUNDA OPÇÃO 551222 AC 20 SOPHIA BEATRICE FERREIRA CARDOSO 15 261
PRIMEIRA OPÇÃO 561136 AC 20 JOÃO VITOR DA SILVA FARIAS 13 262
PRIMEIRA OPÇÃO 540423 AC 20 RAISSA ARAUJO DOS SANTOS 13 265
PRIMEIRA OPÇÃO 521823 AC 20 ARTUR HENRY BATISTA DE AZEVEDO 13 266
SEGUNDA OPÇÃO 598873 AC 20 EDUARDA ELIS DA SILVA 15 268
SEGUNDA OPÇÃO 562958 AC 20 NICOLE OLIVEIRA MACHADO 15 270
PRIMEIRA OPÇÃO 521904 AC 20 ISABELLA FARIAS CARDOSO 13 271
SEGUNDA OPÇÃO 526439 AC 20 PEDRO HENRIQUE VIEIRA MAGALHÃES 15 271
SEGUNDA OPÇÃO 526309 AC 20 JUAN FELIPE SILVA BENITEZ 15 277
TERCEIRA OPÇÃO 560478 AC 20 JULIA BELLINI DE SOUSA 15 278
TERCEIRA OPÇÃO 576060 AC 20 HELOISA RODRIGUES DOS SANTOS 15 280
PRIMEIRA OPÇÃO 586863 AC 20 IZABELLY VITÓRIA BARBOZA DE SOUZA 12 285
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PRIMEIRA OPÇÃO 578060 AC 20 HELLEN AKEMI BRITO HIGA 12 287
SEGUNDA OPÇÃO 592646 AC 20 RYAN DA SILVA FELIX 15 290
PRIMEIRA OPÇÃO 570243 AC 20 RAFAELLA SOBRAL LEMOS 12 291
PRIMEIRA OPÇÃO 573083 AC 20 DANIEL SILVA PEREIRA 12 293
SEGUNDA OPÇÃO 599586 AC 20 SAMUEL MARTINS DE SOUZA 15 293
TERCEIRA OPÇÃO 522153 AC 20 GEOVANNA RIBEIRO DE SOUZA 14 298
PRIMEIRA OPÇÃO 525725 AC 20 HENRIQUE GABRIEL ROLDÃO DOS SANTOS 12 298
SEGUNDA OPÇÃO 527795 AC 20 ERICK REIS DOS SANTOS 14 300
PRIMEIRA OPÇÃO 556628 AC 20 STHEFANY SILVA CARDOSO 11 312
PRIMEIRA OPÇÃO 523340 AC 20 DANILLO JACINTO DE SOUSA 11 314
PRIMEIRA OPÇÃO 540214 AC 20 GIULLIA GUIMARÃES FRIZANCO 11 317
SEGUNDA OPÇÃO 572826 AC 20 VICTORIA RODRIGUES DE PADUA 14 326
SEGUNDA OPÇÃO 537157 AC 20 ISABELA ANDRES DA SILVA 14 327
TERCEIRA OPÇÃO 530800 AC 20 ISADORA PAZ MILANI 14 330
PRIMEIRA OPÇÃO 568879 AC 20 EDUARDA FRANCISCA GOMES 10 333
PRIMEIRA OPÇÃO 573198 AC 20 IANY LUÍSA ARAÚJO DE ALMEIDA 10 334
SEGUNDA OPÇÃO 523903 AC 20 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA 13 335
PRIMEIRA OPÇÃO 577885 AC 20 GABRIELY ROSANGELA SILVA COSTA 9 337
PRIMEIRA OPÇÃO 535326 AC 20 ISABELLA SANTOS 9 338
PRIMEIRA OPÇÃO 552380 AC 20 ISABELLA ALBUQUERQUE BAPTISTA MAIA 9 339
PRIMEIRA OPÇÃO 574311 AC 20 ÍSIS GAMELEIRA DOS SANTOS 9 342
SEGUNDA OPÇÃO 562244 AC 20 YASMIN CARVALHO MIRANDA 13 342
SEGUNDA OPÇÃO 555354 AC 20 ISABELLA SOUSA COSTA 13 343
PRIMEIRA OPÇÃO 556599 AC 20 NATASHA VITÓRIA GOMES DE JESUS 8 346
SEGUNDA OPÇÃO 524122 AC 20 MANUELA DIAS REBECHI 13 347
PRIMEIRA OPÇÃO 538904 AC 20 BEATRIZ DA SILVA SILVESTRE 8 348
TERCEIRA OPÇÃO 525079 AC 20 NICOLAS GONÇALVES RODRIGUES 13 350
SEGUNDA OPÇÃO 569812 AC 20 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA 13 353
PRIMEIRA OPÇÃO 589447 AC 20 KAREN VICTORIA DO CARMO BARBOSA LIMA 7 355
SEGUNDA OPÇÃO 561874 AC 20 ISABELLA ANDREZA DA SILVA 13 356
PRIMEIRA OPÇÃO 539064 AC 20 JULYA DA CRUZ REIS 7 356
TERCEIRA OPÇÃO 532152 AC 20 VITORIA SILVA DOS SANTOS 13 358
SEGUNDA OPÇÃO 573843 AC 20 LUCAS GABRIEL GERMANO LEAL 13 359
PRIMEIRA OPÇÃO 567507 AC 20 ANA CAROLINA ALMEIDA CRUZ 5 360
SEGUNDA OPÇÃO 571528 AC 20 MANUELA MINGHINI DOS REIS MOREIRA DE SOUZA 12 361
TERCEIRA OPÇÃO 537245 AC 20 ANA JULIA VELOSO DE FRANÇA CRUZ 12 376
TERCEIRA OPÇÃO 598261 AC 20 ARTHUR PEREIRA LANDIM 12 378
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TERCEIRA OPÇÃO 530785 AC 20 ANA JULIA VIANA DA SILVA 12 379
SEGUNDA OPÇÃO 525802 AC 20 SAMIRA DE SANTA MOTA 12 381
SEGUNDA OPÇÃO 526754 AC 20 PAULA DA SILVA ORMUNDO 12 382
SEGUNDA OPÇÃO 556705 AC 20 MARCIO TADEU LOPES JUNIOR 12 384
SEGUNDA OPÇÃO 574717 AC 20 HENRIQUE GODOI SOARES 12 387
SEGUNDA OPÇÃO 526149 AC 20 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS 12 392
SEGUNDA OPÇÃO 572446 AC 20 EDUARDA OLIVEIRA DE JESUS 11 395
SEGUNDA OPÇÃO 599327 AC 20 ANA BEATRIZ LOURENÇO REIS 11 396
SEGUNDA OPÇÃO 571181 AC 20 JULIA MACHADO DA SILVA 11 400
SEGUNDA OPÇÃO 539345 AC 20 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA 11 402
TERCEIRA OPÇÃO 538305 AC 20 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA 11 403
SEGUNDA OPÇÃO 560494 AC 20 VICTOR TSUYOSHI SANTOS KIKO 11 405
SEGUNDA OPÇÃO 577347 AC 20 RAFAELLA DA SILVA NASCIMENTO 10 411
TERCEIRA OPÇÃO 526957 AC 20 ENZO FERREIRA BRUNEL DE OLIVEIRA 10 413
SEGUNDA OPÇÃO 558195 AC 20 LUIZA FERNANDES BRASILEIRO 10 416
TERCEIRA OPÇÃO 538626 AC 20 PEDRO HENRYKE ROA FAUSTINO DE JESUS 10 420
TERCEIRA OPÇÃO 569261 AC 20 RONAL NEYMAR MARCA CHOQUEMISA 9 424
SEGUNDA OPÇÃO 569886 AC 20 ANDERSON MARTINS DA SILVA SOARES 9 425
TERCEIRA OPÇÃO 571288 AC 20 GABRIELA BARBOSA DA SILVA 9 428
SEGUNDA OPÇÃO 570104 AC 20 LETHICIA JESUS DA SILVA 9 430
SEGUNDA OPÇÃO 529698 AC 20 VINICIUS ALEXANDER AMBROZIO MATIAS GERALDO 9 431
SEGUNDA OPÇÃO 586404 AC 20 GUSTAVO GOIS DA SILVA FELIX 9 432
SEGUNDA OPÇÃO 559071 AC 20 EDUARDO NASCIMENTO DE GOUVEIA 9 436
SEGUNDA OPÇÃO 574383 AC 20 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE 9 437
TERCEIRA OPÇÃO 533835 AC 20 RENAN FIORAVANTI DA ROCHA DAMACENO 9 439
SEGUNDA OPÇÃO 577849 AC 20 EVELYN ARAUJO MARTINS 8 442
SEGUNDA OPÇÃO 565516 AC 20 NATALLY YASMIN CANTARELLI 8 450
TERCEIRA OPÇÃO 560536 AC 20 ALESSANDRA PEREIRA RIBEIRO DE MACEDO 7 456
TERCEIRA OPÇÃO 566413 AC 20 ANA KAROLYNA RODRIGUES ORLANDO 7 457
SEGUNDA OPÇÃO 574708 AC 20 ARTHUR BORGES DA SILVA 6 462
TERCEIRA OPÇÃO 570718 AC 20 GUSTAVO RIBEIRO NASCIMENTO DE SANTANA 6 463
SEGUNDA OPÇÃO 569604 AC 20 ABDILENI CANTARELLI GOMES DA SILVA 6 464
SEGUNDA OPÇÃO 555622 AC 20 RODOLFO COLLACIO NEUBERN DE ASSIS 6 465
PRIMEIRA OPÇÃO 530420 AC 20 HELOYSA ALMEIDA BRASILEIRO DE SOUZA 0 -

LB_EP - Pessoa Candidata com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenha cursado Exclusivamente o Ensino Fundamental em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
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OPÇÃO INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA QUANTIDADE DE VAGAS CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
PRIMEIRA OPÇÃO 534564 LB_EP 3 MARIA CLARA BARROS MEDEIROS 21 5
SEGUNDA OPÇÃO 526228 LB_EP 3 DAVI TELES DA CRUZ 20 12
PRIMEIRA OPÇÃO 533249 LB_EP 3 IASMIM VITÓRIA BRAZ DA CONCEIÇÃO 18 21
TERCEIRA OPÇÃO 527502 LB_EP 3 JULIA SANTOS DE MATOS 19 25
PRIMEIRA OPÇÃO 540370 LB_EP 3 HELOIZA SILVA PEREIRA 17 28
PRIMEIRA OPÇÃO 598978 LB_EP 3 ALICIA LIMA TEIXEIRA ALBUQUERQUE 17 29
PRIMEIRA OPÇÃO 537713 LB_EP 3 PIETRO ALVES DA SILVA 17 30
SEGUNDA OPÇÃO 524639 LB_EP 3 NICOLAS AMARAL VIEIRA DA SLVA 18 34
SEGUNDA OPÇÃO 575952 LB_EP 3 VALENTINA FARIA CAMPOS 18 35
SEGUNDA OPÇÃO 536790 LB_EP 3 JULIA AMARO DO NASCIMENTO 18 36
SEGUNDA OPÇÃO 539875 LB_EP 3 KAUANNY LOPES CORDEIRO 18 39
SEGUNDA OPÇÃO 569454 LB_EP 3 ANA ALICE SOARES BARROS 18 40
PRIMEIRA OPÇÃO 596702 LB_EP 3 ISABELLA GONÇALVES CABRERA 16 40
SEGUNDA OPÇÃO 531036 LB_EP 3 BEATRIZ MARIA DA ROCHA 17 41
PRIMEIRA OPÇÃO 553930 LB_EP 3 DAVI DOS ANJOS SANTANA 15 42
PRIMEIRA OPÇÃO 570874 LB_EP 3 MELYSSA SOARES CHOTI 15 43
SEGUNDA OPÇÃO 538072 LB_EP 3 MARCELO BERNARDES DE FREITAS 17 44
SEGUNDA OPÇÃO 524222 LB_EP 3 REBECA POTRAFKE DE OLIVEIRA SILVA 17 45
PRIMEIRA OPÇÃO 571868 LB_EP 3 ANA CLARA LIMA ROSSETTI PEREIRA 15 48
SEGUNDA OPÇÃO 531003 LB_EP 3 BRENDA MARIA DA ROCHA 16 48
PRIMEIRA OPÇÃO 538522 LB_EP 3 RAYSSA MATOS LOPES 15 51
PRIMEIRA OPÇÃO 575730 LB_EP 3 LUIZA MACIEL DOS REIS SILVA 14 54
SEGUNDA OPÇÃO 535648 LB_EP 3 SOPHIA CHAGAS COLASSO FERREIRA 16 54
SEGUNDA OPÇÃO 596199 LB_EP 3 LAURA ALVES AMARAL 16 55
PRIMEIRA OPÇÃO 566253 LB_EP 3 LAÍS BRITO ROCHA 14 56
SEGUNDA OPÇÃO 570012 LB_EP 3 DANIELE NERI DE SOUZA 16 57
PRIMEIRA OPÇÃO 560978 LB_EP 3 YASMIN VALÉRIA BARBOSA BOGADO 14 58
PRIMEIRA OPÇÃO 564148 LB_EP 3 BEATRIZ ALCÂNTARA DE MORAIS 14 60
PRIMEIRA OPÇÃO 524053 LB_EP 3 ALANA DIAS REBECHI 13 61
SEGUNDA OPÇÃO 526309 LB_EP 3 JUAN FELIPE SILVA BENITEZ 15 65
SEGUNDA OPÇÃO 592646 LB_EP 3 RYAN DA SILVA FELIX 15 67
PRIMEIRA OPÇÃO 586863 LB_EP 3 IZABELLY VITÓRIA BARBOZA DE SOUZA 12 73
SEGUNDA OPÇÃO 537157 LB_EP 3 ISABELA ANDRES DA SILVA 14 78
SEGUNDA OPÇÃO 523903 LB_EP 3 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA 13 80
PRIMEIRA OPÇÃO 556628 LB_EP 3 STHEFANY SILVA CARDOSO 11 82
PRIMEIRA OPÇÃO 523340 LB_EP 3 DANILLO JACINTO DE SOUSA 11 83
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SEGUNDA OPÇÃO 555354 LB_EP 3 ISABELLA SOUSA COSTA 13 83
SEGUNDA OPÇÃO 524122 LB_EP 3 MANUELA DIAS REBECHI 13 85
SEGUNDA OPÇÃO 569812 LB_EP 3 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA 13 88
SEGUNDA OPÇÃO 561874 LB_EP 3 ISABELLA ANDREZA DA SILVA 13 89
TERCEIRA OPÇÃO 532152 LB_EP 3 VITORIA SILVA DOS SANTOS 13 90
PRIMEIRA OPÇÃO 568879 LB_EP 3 EDUARDA FRANCISCA GOMES 10 91
PRIMEIRA OPÇÃO 535326 LB_EP 3 ISABELLA SANTOS 9 92
PRIMEIRA OPÇÃO 556599 LB_EP 3 NATASHA VITÓRIA GOMES DE JESUS 8 94
TERCEIRA OPÇÃO 537245 LB_EP 3 ANA JULIA VELOSO DE FRANÇA CRUZ 12 95
TERCEIRA OPÇÃO 530785 LB_EP 3 ANA JULIA VIANA DA SILVA 12 97
SEGUNDA OPÇÃO 525802 LB_EP 3 SAMIRA DE SANTA MOTA 12 98
SEGUNDA OPÇÃO 574717 LB_EP 3 HENRIQUE GODOI SOARES 12 99
SEGUNDA OPÇÃO 526149 LB_EP 3 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS 12 101
SEGUNDA OPÇÃO 539345 LB_EP 3 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA 11 104
TERCEIRA OPÇÃO 538305 LB_EP 3 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA 11 105
TERCEIRA OPÇÃO 526957 LB_EP 3 ENZO FERREIRA BRUNEL DE OLIVEIRA 10 109
SEGUNDA OPÇÃO 569886 LB_EP 3 ANDERSON MARTINS DA SILVA SOARES 9 113
SEGUNDA OPÇÃO 570104 LB_EP 3 LETHICIA JESUS DA SILVA 9 116
SEGUNDA OPÇÃO 574383 LB_EP 3 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE 9 118
TERCEIRA OPÇÃO 533835 LB_EP 3 RENAN FIORAVANTI DA ROCHA DAMACENO 9 119
SEGUNDA OPÇÃO 577849 LB_EP 3 EVELYN ARAUJO MARTINS 8 121
TERCEIRA OPÇÃO 566413 LB_EP 3 ANA KAROLYNA RODRIGUES ORLANDO 7 125
TERCEIRA OPÇÃO 570718 LB_EP 3 GUSTAVO RIBEIRO NASCIMENTO DE SANTANA 6 129
SEGUNDA OPÇÃO 555622 LB_EP 3 RODOLFO COLLACIO NEUBERN DE ASSIS 6 130
PRIMEIRA OPÇÃO 530420 LB_EP 3 HELOYSA ALMEIDA BRASILEIRO DE SOUZA 0 -

SEGUNDA OPÇÃO 526228 LB_PPI 5 DAVI TELES DA CRUZ 20 4
PRIMEIRA OPÇÃO 540370 LB_PPI 5 HELOIZA SILVA PEREIRA 17 12
PRIMEIRA OPÇÃO 553930 LB_PPI 5 DAVI DOS ANJOS SANTANA 15 18
PRIMEIRA OPÇÃO 570874 LB_PPI 5 MELYSSA SOARES CHOTI 15 19
PRIMEIRA OPÇÃO 575730 LB_PPI 5 LUIZA MACIEL DOS REIS SILVA 14 22
PRIMEIRA OPÇÃO 564148 LB_PPI 5 BEATRIZ ALCÂNTARA DE MORAIS 14 25
SEGUNDA OPÇÃO 569812 LB_PPI 5 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA 13 25
SEGUNDA OPÇÃO 561874 LB_PPI 5 ISABELLA ANDREZA DA SILVA 13 26
TERCEIRA OPÇÃO 532152 LB_PPI 5 VITORIA SILVA DOS SANTOS 13 27

Pessoa Candidata autodeclarada preta, parda ou Indígena, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenha cursado Exclusivamente o Ensino Fundamental em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

OPÇÃO INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA QUANTIDADE DE VAGAS CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
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SEGUNDA OPÇÃO 574717 LB_PPI 5 HENRIQUE GODOI SOARES 12 30
SEGUNDA OPÇÃO 526149 LB_PPI 5 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS 12 32
SEGUNDA OPÇÃO 539345 LB_PPI 5 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA 11 34
TERCEIRA OPÇÃO 538305 LB_PPI 5 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA 11 35
PRIMEIRA OPÇÃO 568879 LB_PPI 5 EDUARDA FRANCISCA GOMES 10 37
SEGUNDA OPÇÃO 570104 LB_PPI 5 LETHICIA JESUS DA SILVA 9 39
SEGUNDA OPÇÃO 574383 LB_PPI 5 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE 9 41
SEGUNDA OPÇÃO 577849 LB_PPI 5 EVELYN ARAUJO MARTINS 8 42

PRIMEIRA OPÇÃO 534564 LI_EP 4 MARIA CLARA BARROS MEDEIROS 21 9
PRIMEIRA OPÇÃO 556631 LI_EP 4 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 20 15
PRIMEIRA OPÇÃO 568945 LI_EP 4 DANIEL RICARTE MIGLIORINI 20 16
SEGUNDA OPÇÃO 526228 LI_EP 4 DAVI TELES DA CRUZ 20 29
PRIMEIRA OPÇÃO 575063 LI_EP 4 VITÓRIA DE LIMA SILVA 19 35
SEGUNDA OPÇÃO 523850 LI_EP 4 LARA GABRIELLY BORGES DE OLIVEIRA 20 36
PRIMEIRA OPÇÃO 537640 LI_EP 4 SOPHIA SANTOS ROCHA 19 36
PRIMEIRA OPÇÃO 533249 LI_EP 4 IASMIM VITÓRIA BRAZ DA CONCEIÇÃO 18 39
PRIMEIRA OPÇÃO 522108 LI_EP 4 NATANAEL BRYAN OLIVEIRA DA CUNHA 18 43
TERCEIRA OPÇÃO 557662 LI_EP 4 ALINE GOMES DE MORAIS 19 47
TERCEIRA OPÇÃO 527502 LI_EP 4 JULIA SANTOS DE MATOS 19 49
PRIMEIRA OPÇÃO 540370 LI_EP 4 HELOIZA SILVA PEREIRA 17 50
TERCEIRA OPÇÃO 532340 LI_EP 4 BRAYAN SOARES FERNANDES 19 52
PRIMEIRA OPÇÃO 598978 LI_EP 4 ALICIA LIMA TEIXEIRA ALBUQUERQUE 17 54
PRIMEIRA OPÇÃO 537713 LI_EP 4 PIETRO ALVES DA SILVA 17 55
SEGUNDA OPÇÃO 561391 LI_EP 4 AMANDA SOARES DA COSTA 18 57
SEGUNDA OPÇÃO 571119 LI_EP 4 LORENA BARBOSA DA SILVA 18 60
SEGUNDA OPÇÃO 524639 LI_EP 4 NICOLAS AMARAL VIEIRA DA SLVA 18 65
SEGUNDA OPÇÃO 575952 LI_EP 4 VALENTINA FARIA CAMPOS 18 67
SEGUNDA OPÇÃO 536790 LI_EP 4 JULIA AMARO DO NASCIMENTO 18 68
PRIMEIRA OPÇÃO 590935 LI_EP 4 VITÓRIA CAROLINE SOUZA DE SANTANA 16 68
SEGUNDA OPÇÃO 558544 LI_EP 4 LUIZA AGUIAR MELLO 18 70
SEGUNDA OPÇÃO 539875 LI_EP 4 KAUANNY LOPES CORDEIRO 18 74
SEGUNDA OPÇÃO 577082 LI_EP 4 ALÍCIA SILVA ESPERIDIÃO 18 75
PRIMEIRA OPÇÃO 596702 LI_EP 4 ISABELLA GONÇALVES CABRERA 16 75
SEGUNDA OPÇÃO 569454 LI_EP 4 ANA ALICE SOARES BARROS 18 77

Pessoa Candidata que, independentemente da renda, tenha cursado Exclusivamente o Ensino Fundamental em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

OPÇÃO INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA QUANTIDADE DE VAGAS CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
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PRIMEIRA OPÇÃO 553930 LI_EP 4 DAVI DOS ANJOS SANTANA 15 77
SEGUNDA OPÇÃO 531036 LI_EP 4 BEATRIZ MARIA DA ROCHA 17 78
PRIMEIRA OPÇÃO 570874 LI_EP 4 MELYSSA SOARES CHOTI 15 78
SEGUNDA OPÇÃO 538072 LI_EP 4 MARCELO BERNARDES DE FREITAS 17 81
SEGUNDA OPÇÃO 524222 LI_EP 4 REBECA POTRAFKE DE OLIVEIRA SILVA 17 83
SEGUNDA OPÇÃO 522769 LI_EP 4 RENAN BATISTA DOS SANTOS 17 84
PRIMEIRA OPÇÃO 571868 LI_EP 4 ANA CLARA LIMA ROSSETTI PEREIRA 15 86
SEGUNDA OPÇÃO 531003 LI_EP 4 BRENDA MARIA DA ROCHA 16 89
PRIMEIRA OPÇÃO 538522 LI_EP 4 RAYSSA MATOS LOPES 15 91
PRIMEIRA OPÇÃO 522173 LI_EP 4 SOPHIA ALVES CUSTÓDIO FIGUEIRA 15 92
SEGUNDA OPÇÃO 535648 LI_EP 4 SOPHIA CHAGAS COLASSO FERREIRA 16 95
SEGUNDA OPÇÃO 596199 LI_EP 4 LAURA ALVES AMARAL 16 96
PRIMEIRA OPÇÃO 530599 LI_EP 4 ALICE SOARES SERAFIM 15 98
PRIMEIRA OPÇÃO 575730 LI_EP 4 LUIZA MACIEL DOS REIS SILVA 14 99
SEGUNDA OPÇÃO 538833 LI_EP 4 MARIA EDUARDA SILVA FARIAS 16 99
SEGUNDA OPÇÃO 570012 LI_EP 4 DANIELE NERI DE SOUZA 16 100
PRIMEIRA OPÇÃO 527111 LI_EP 4 NICOLLY PAULINO BATISTA PINTO 14 100
PRIMEIRA OPÇÃO 566393 LI_EP 4 ÍCARO CARVALHO SALVADOR 14 104
PRIMEIRA OPÇÃO 566253 LI_EP 4 LAÍS BRITO ROCHA 14 106
PRIMEIRA OPÇÃO 560978 LI_EP 4 YASMIN VALÉRIA BARBOSA BOGADO 14 108
PRIMEIRA OPÇÃO 531289 LI_EP 4 DAIANNE PEREIRA LUCIANO 14 109
PRIMEIRA OPÇÃO 525834 LI_EP 4 NICOLAS VIANA PIRES 14 110
SEGUNDA OPÇÃO 526309 LI_EP 4 JUAN FELIPE SILVA BENITEZ 15 113
TERCEIRA OPÇÃO 560478 LI_EP 4 JULIA BELLINI DE SOUSA 15 114
PRIMEIRA OPÇÃO 564148 LI_EP 4 BEATRIZ ALCÂNTARA DE MORAIS 14 115
PRIMEIRA OPÇÃO 524053 LI_EP 4 ALANA DIAS REBECHI 13 117
SEGUNDA OPÇÃO 592646 LI_EP 4 RYAN DA SILVA FELIX 15 118
PRIMEIRA OPÇÃO 521823 LI_EP 4 ARTUR HENRY BATISTA DE AZEVEDO 13 121
SEGUNDA OPÇÃO 527795 LI_EP 4 ERICK REIS DOS SANTOS 14 125
PRIMEIRA OPÇÃO 521904 LI_EP 4 ISABELLA FARIAS CARDOSO 13 125
PRIMEIRA OPÇÃO 586863 LI_EP 4 IZABELLY VITÓRIA BARBOZA DE SOUZA 12 134
PRIMEIRA OPÇÃO 578060 LI_EP 4 HELLEN AKEMI BRITO HIGA 12 136
PRIMEIRA OPÇÃO 573083 LI_EP 4 DANIEL SILVA PEREIRA 12 139
SEGUNDA OPÇÃO 537157 LI_EP 4 ISABELA ANDRES DA SILVA 14 142
PRIMEIRA OPÇÃO 525725 LI_EP 4 HENRIQUE GABRIEL ROLDÃO DOS SANTOS 12 143
SEGUNDA OPÇÃO 523903 LI_EP 4 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA 13 145
SEGUNDA OPÇÃO 555354 LI_EP 4 ISABELLA SOUSA COSTA 13 149
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SEGUNDA OPÇÃO 524122 LI_EP 4 MANUELA DIAS REBECHI 13 151
TERCEIRA OPÇÃO 525079 LI_EP 4 NICOLAS GONÇALVES RODRIGUES 13 154
PRIMEIRA OPÇÃO 556628 LI_EP 4 STHEFANY SILVA CARDOSO 11 154
PRIMEIRA OPÇÃO 523340 LI_EP 4 DANILLO JACINTO DE SOUSA 11 155
SEGUNDA OPÇÃO 569812 LI_EP 4 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA 13 156
SEGUNDA OPÇÃO 561874 LI_EP 4 ISABELLA ANDREZA DA SILVA 13 158
TERCEIRA OPÇÃO 532152 LI_EP 4 VITORIA SILVA DOS SANTOS 13 160
SEGUNDA OPÇÃO 573843 LI_EP 4 LUCAS GABRIEL GERMANO LEAL 13 161
PRIMEIRA OPÇÃO 568879 LI_EP 4 EDUARDA FRANCISCA GOMES 10 166
PRIMEIRA OPÇÃO 573198 LI_EP 4 IANY LUÍSA ARAÚJO DE ALMEIDA 10 167
PRIMEIRA OPÇÃO 577885 LI_EP 4 GABRIELY ROSANGELA SILVA COSTA 9 168
TERCEIRA OPÇÃO 537245 LI_EP 4 ANA JULIA VELOSO DE FRANÇA CRUZ 12 169
PRIMEIRA OPÇÃO 535326 LI_EP 4 ISABELLA SANTOS 9 169
PRIMEIRA OPÇÃO 552380 LI_EP 4 ISABELLA ALBUQUERQUE BAPTISTA MAIA 9 170
TERCEIRA OPÇÃO 530785 LI_EP 4 ANA JULIA VIANA DA SILVA 12 171
SEGUNDA OPÇÃO 525802 LI_EP 4 SAMIRA DE SANTA MOTA 12 172
PRIMEIRA OPÇÃO 574311 LI_EP 4 ÍSIS GAMELEIRA DOS SANTOS 9 173
SEGUNDA OPÇÃO 556705 LI_EP 4 MARCIO TADEU LOPES JUNIOR 12 173
PRIMEIRA OPÇÃO 556599 LI_EP 4 NATASHA VITÓRIA GOMES DE JESUS 8 174
SEGUNDA OPÇÃO 574717 LI_EP 4 HENRIQUE GODOI SOARES 12 175
SEGUNDA OPÇÃO 526149 LI_EP 4 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS 12 177
SEGUNDA OPÇÃO 572446 LI_EP 4 EDUARDA OLIVEIRA DE JESUS 11 179
PRIMEIRA OPÇÃO 589447 LI_EP 4 KAREN VICTORIA DO CARMO BARBOSA LIMA 7 181
SEGUNDA OPÇÃO 539345 LI_EP 4 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA 11 183
TERCEIRA OPÇÃO 538305 LI_EP 4 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA 11 184
SEGUNDA OPÇÃO 560494 LI_EP 4 VICTOR TSUYOSHI SANTOS KIKO 11 186
TERCEIRA OPÇÃO 526957 LI_EP 4 ENZO FERREIRA BRUNEL DE OLIVEIRA 10 192
TERCEIRA OPÇÃO 538626 LI_EP 4 PEDRO HENRYKE ROA FAUSTINO DE JESUS 10 195
SEGUNDA OPÇÃO 569886 LI_EP 4 ANDERSON MARTINS DA SILVA SOARES 9 198
TERCEIRA OPÇÃO 571288 LI_EP 4 GABRIELA BARBOSA DA SILVA 9 200
SEGUNDA OPÇÃO 570104 LI_EP 4 LETHICIA JESUS DA SILVA 9 202
SEGUNDA OPÇÃO 529698 LI_EP 4 VINICIUS ALEXANDER AMBROZIO MATIAS GERALDO 9 203
SEGUNDA OPÇÃO 586404 LI_EP 4 GUSTAVO GOIS DA SILVA FELIX 9 204
SEGUNDA OPÇÃO 574383 LI_EP 4 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE 9 207
TERCEIRA OPÇÃO 533835 LI_EP 4 RENAN FIORAVANTI DA ROCHA DAMACENO 9 208
SEGUNDA OPÇÃO 577849 LI_EP 4 EVELYN ARAUJO MARTINS 8 210
SEGUNDA OPÇÃO 565516 LI_EP 4 NATALLY YASMIN CANTARELLI 8 215
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TERCEIRA OPÇÃO 560536 LI_EP 4 ALESSANDRA PEREIRA RIBEIRO DE MACEDO 7 218
TERCEIRA OPÇÃO 566413 LI_EP 4 ANA KAROLYNA RODRIGUES ORLANDO 7 219
SEGUNDA OPÇÃO 574708 LI_EP 4 ARTHUR BORGES DA SILVA 6 223
TERCEIRA OPÇÃO 570718 LI_EP 4 GUSTAVO RIBEIRO NASCIMENTO DE SANTANA 6 224
SEGUNDA OPÇÃO 569604 LI_EP 4 ABDILENI CANTARELLI GOMES DA SILVA 6 225
SEGUNDA OPÇÃO 555622 LI_EP 4 RODOLFO COLLACIO NEUBERN DE ASSIS 6 226
PRIMEIRA OPÇÃO 530420 LI_EP 4 HELOYSA ALMEIDA BRASILEIRO DE SOUZA 0 -

SEGUNDA OPÇÃO 526228 LI_PPI 5 DAVI TELES DA CRUZ 20 10
PRIMEIRA OPÇÃO 575063 LI_PPI 5 VITÓRIA DE LIMA SILVA 19 14
PRIMEIRA OPÇÃO 537640 LI_PPI 5 SOPHIA SANTOS ROCHA 19 15
PRIMEIRA OPÇÃO 540370 LI_PPI 5 HELOIZA SILVA PEREIRA 17 21
PRIMEIRA OPÇÃO 553930 LI_PPI 5 DAVI DOS ANJOS SANTANA 15 30
PRIMEIRA OPÇÃO 570874 LI_PPI 5 MELYSSA SOARES CHOTI 15 31
PRIMEIRA OPÇÃO 522173 LI_PPI 5 SOPHIA ALVES CUSTÓDIO FIGUEIRA 15 37
PRIMEIRA OPÇÃO 530599 LI_PPI 5 ALICE SOARES SERAFIM 15 40
PRIMEIRA OPÇÃO 575730 LI_PPI 5 LUIZA MACIEL DOS REIS SILVA 14 41
PRIMEIRA OPÇÃO 527111 LI_PPI 5 NICOLLY PAULINO BATISTA PINTO 14 42
PRIMEIRA OPÇÃO 566393 LI_PPI 5 ÍCARO CARVALHO SALVADOR 14 43
SEGUNDA OPÇÃO 569812 LI_PPI 5 RHUAN CARLOS AMARAL DA SILVA 13 43
SEGUNDA OPÇÃO 561874 LI_PPI 5 ISABELLA ANDREZA DA SILVA 13 44
TERCEIRA OPÇÃO 532152 LI_PPI 5 VITORIA SILVA DOS SANTOS 13 46
PRIMEIRA OPÇÃO 564148 LI_PPI 5 BEATRIZ ALCÂNTARA DE MORAIS 14 47
SEGUNDA OPÇÃO 573843 LI_PPI 5 LUCAS GABRIEL GERMANO LEAL 13 47
SEGUNDA OPÇÃO 574717 LI_PPI 5 HENRIQUE GODOI SOARES 12 51
SEGUNDA OPÇÃO 526149 LI_PPI 5 MARIA HELOYSA ARMANDO DE JESUS 12 53
SEGUNDA OPÇÃO 539345 LI_PPI 5 BRUNO GABRIEL RIBEIRO GALDINO DA SILVA 11 56
TERCEIRA OPÇÃO 538305 LI_PPI 5 GUSTAVO FERNANDO CUNHA DA ROCHA 11 57
PRIMEIRA OPÇÃO 525725 LI_PPI 5 HENRIQUE GABRIEL ROLDÃO DOS SANTOS 12 57
SEGUNDA OPÇÃO 570104 LI_PPI 5 LETHICIA JESUS DA SILVA 9 61
SEGUNDA OPÇÃO 529698 LI_PPI 5 VINICIUS ALEXANDER AMBROZIO MATIAS GERALDO 9 62
SEGUNDA OPÇÃO 574383 LI_PPI 5 JHON GOEGER MAYTA CHOQUE 9 64
PRIMEIRA OPÇÃO 568879 LI_PPI 5 EDUARDA FRANCISCA GOMES 10 65
SEGUNDA OPÇÃO 577849 LI_PPI 5 EVELYN ARAUJO MARTINS 8 65
PRIMEIRA OPÇÃO 573198 LI_PPI 5 IANY LUÍSA ARAÚJO DE ALMEIDA 10 66

Pessoa Candidata autodeclarada preta, parda ou Indígena, independentemente da renda, que tenha cursado Exclusivamente o Ensino Fundamental em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

OPÇÃO INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA QUANTIDADE DE VAGAS CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
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PRIMEIRA OPÇÃO 574311 LI_PPI 5 ÍSIS GAMELEIRA DOS SANTOS 9 67
SEGUNDA OPÇÃO 565516 LI_PPI 5 NATALLY YASMIN CANTARELLI 8 68

São Paulo 13 de fevereiro de 2026

Direção Geral do Campus São Miguel Paulista
(Original assinado)


